INDICAÇÃO

.cf‘/~ect
cuz -)álx,-kizeia €(/)~2t Q9/~ict -

Camara Municipal de Ibitinga

111 11111 111 11111111111 111
Protocolo Geral n° 1457/2018

Data: 07/05/2018 Horário: 17:15
Legislativo - IND 370/2018

- retAttai -actowal

ASSUNTO: Solicita a retirada de galhos na Rua Siríaco Salerno, no bairro Jardim Taquaral,
por toda sua extensão.

Autoria: Vereador Alliny Sartori

Destinatário: Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Alguns pontos da referida rua possuem galhos defronte às
residências e estão reclamando que em alguns locais nem mesmo é possível estacionar os carros. A
poeira que estes galhos juntam também é fator preocupante, pois estamos numa época do ano em que
venta muito e os problemas respiratórios se multiplicam. Portanto, solicito a retirada destes galhos o
mais rápido possível.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1